
AUDAX CLUB PARISIEN

Société organisatrice : UNION SPORTIVE ANCENIENNE N° affiliation 44_02663
Ligue : Pays de Loire

Nom et adresse du responsable : Michel BRAUD Brevets de : 200 km
141 Rue des Gastinelleries- 44150 GEREON - Tel : 02 40 96 16 86                                  Date : 14 avril 2007

Heure de départ : 7:00
Lieu de départ : Salle du Temps Libre, Le Bois Jauni - ANCENIS

N° Pli n° ouverts à fermés à
ANCENIS 232 41 D763 0 0 7H00 8H00
Liré 232 41 D763 - D67 2,0 2,0
Le Fuilet 232 41 D17 9,0 11,0
Saint Rémi en Mauges 232 42 D17 4,0 15,0
Montrevault 232 42 D146 2,5 17,5
Le Fief Sauvin 232 42 D146 5,5 23,0
La Chapelle du Genêt 232 42 D146 6,5 29,5
Saint Philbert en Mauges 232 42 à gauche 4,0 33,5
Saint Macaire en Mauges 232 42 D91 3,5 37,0
La Romagne 232 42 D753 - à droite 8,0 45,0
Saint Christophe du Bois 232 42 tout droit 7,0 52,0
LE PUY SAINT BONNET 232 42 D157 5,5 57,5 8H41 10H50
La Tessouale 232 42 D157 3,5 61,0
Maulévrier 232 43 D196 8,5 69,5
Chanteloup les Bois 232 43 D196 12,0 81,5
Coron 232 43 D196 - D960 - D171 5,0 86,5
La Salle de Vihiers 232 43 D171 3,5 90,0
Valanjou 232 43 D84 8,0 98,0
TIGNE 232 44 D167 13,0 111,0 10H16 14H24
Martigné Briand 232 44 D125 4,0 115,0
Thouarcé 232 43 D120 7,0 122,0
Faye d'Anjou 232 43 D55 4,0 126,0
Beaulieu s/ Layon 232 43 D204 6,0 132,0
Mozé sur Louet 232 43 D120 6,0 138,0
ERIGNE 232 43 D751 7,0 145,0 11H16 16H40
Murs Erigné 232 43 D751 2,5 147,5
Rochefort sur Loire 232 43 D751 9,5 157,0
Chalonnes 232 43 D751 9,0 166,0
Montjean sur Loire 232 42 D751 9,0 175,0
Bouzillé 232 41 D751 21,0 196,0
Liré 232 D763 4,0 200,0
ANCENIS 232 2,0 202,0 12H53 20H30
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